
 سه شنبه در خانه اندیشمندان

نکوداشتمنوچهرحسنزادهبرگزارمیشود
   معاونت میراث فرهنگی اعلام کرد

اجرای۱۵۰برنامهویژهمحرمدرموزههاواماکنتاریخی
 ، شر نا  ، ه د حسن زا چهر  منو د  بو د یا سم  مرا

سه شنبه ۱۹تیر برگزار می شود .
چهر  منو د  بو د یا سم  مرا  ، یسنا ا رش  ــزا گ به 
ت  را نتشا ا ن  را ا ن گذ بنیا ز  ا و  شر  نا  ، ه د حسن زا
رفت،  دنیا  از  لگی  ۹۱سا در  تیر  دوم  که  مروارید 
۱۹در خانه  ۱۷تا  ۱۹تیرماه از ساعت  روز سه شنبه 
ن  با خیا نی  نشا به  نی  نسا ا م  علو ن  ا یشمند ند ا
للهی، نبش خیابان ورشو برگزار خواهد شد.در این مراسم فریدون مجلسی،  نجات ا
ابراهیم  چشمه؛  نشر  مدیر  کیاییان،  حسن  مترجم؛  و  نویسنده  سابق،  دیپلمات 
کریمی، ناشر؛ حسین پاینده، منتقد ادبی؛ اسدالله امرایی، مترجم؛ پوران کاوه، 
شاعر و کامیار عابدی، پژوهشگر ادبی سخنرانی خواهند کرد. همچنین در این مراسم 
پیام تصویری ایرج حسن زاده، مجید روشنگرو تورج دریایی برای حاضران به نمایش 

در می آید. نصرالله حدادی نیز دبیری نشست را بر عهده دارد.

معاونت میراث فرهنگی از اجرای ۱۵۰ویژه برنامه 
در ماه های محرم و صفر در موزه ها، پایگاه های 

میراثی و اماکن تاریخی خبر داد.
ث  میرا نت  و معا م  علا ا بر  بنا  ، یسنا ا رش  گزا به 
 ، محرم ه  ما ن  رسید فرا  نه  ستا آ ر  د فرهنگی 
ی  ه ها یگا پا  ، موزه ها در  سبتی  منا ی  مه ها برنا
میراثی و اماکن فرهنگی تاریخی زیر نظر وزارت 

میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی برگزار می شود.
یی  برپا ن  همچو وینی  عنا  ، د می شو مل  شا را  ن  ۱عنوا ۵ ۰ د  حدو که  مه ها  برنا ین  ا
نمایشگاه های اشیاء  عکس، برپایی  نمایشگاه های  نشست های تخصصی، برگزاری 
موزه ای و نقاشی قهوه خانه ای، اجرای تعزیه و آیین های محلی نظیر علم بندی، 

لی، چوب زنی و تشت گذاری رادارند. دمام زنی، گل ما
این برنامه ها از روز یکشنبه ۱۷تیر همزمان با نخستین روز ماه محرم آغاز  شده است.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
از نامگذاری ۳۱اردیبهشت به عنوان روز بومگردی 

در تقویم رسمی کشور خبر داد.
ضرغامی،  سیدعزت الله  میراث آریا،  گزارش  به 
درباره این خبر در صفحه خود در ایکس نوشت: 
»نامگذاری ۳۱اردیبهشت، به عنوان روز بومگردی 
و  ن  را همکا همه  به  را  کشور  نه  لیا سا تقویم  در 
فعالان پرتلاش خودم در جامعه بومگردی، تبریک می گویم. ۲۱ماه می، روز جهانی 
تنوع فرهنگی است. اقوام، شناسنامه و هویت ملی ما هستند. در این انتخابات هم 

افتخارآفرین شدند.«
اقامتگاه بومگردی از جمله استراحتگاه ها و اقامتگاه هایی است که در سال های اخیر 
به دلیل گرایش روزافزون مردم و حضور در دل طبیعت و اقامت در مکان هایی به جز 

هتل ها و مسافرخانه ها، رونق بسیار زیادی پیدا کرده است.

  وزیر میراث فرهنگی خبر داد

۳۱اردیبهشتروزبومگردینامگذاریشد
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سال 
نودوهشتمـ

آیین اهدای جوایز آثار شایسته تقدیر چهل و 
اسلامی،  جمهوری  ل  سا کتاب  جایزه  یکمین 

شامگاه شنبه در تالار رودکی برگزار شد.
حجت الاسلام  این آیین  در   ایسنا،  گزارش  به 
چهل ویکمین  علمی  بیر  د  ، نیا رسا پا حمید 
درباره  گزارشی  ارائه  با  ل  سا کتاب  جایزه  دوره 
نقطه   ، ب کتا  : گفت یزه  جا ین  ا وری  ا د ند  رو
به  شخص  فت  ریا د لو  تلأ ز  ا ت  نعما ل  تصا ا
با   ، ن نسا ا   . ست ا معه  جا و  فرهنگ  عرصه 
فرهنگ، جامعه و تاریخ پیوند خورده   است. ورود 

معنا به زیست عمومی از انسان متفکر شروع می شود و به صورت کتاب در می آید. کتاب بهترین میراث انسان است.
یاسر احمدوند، معاون فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز گفت: اگر دنبال قدرت هستیم، نتیجه قدرت 
باید علم باشد . محمد مهدی اسماعیلی، وزیر ارشاد، در این مراسم گفت: در برنامه هفتم  توسعه تقریبا ۱۴حکم 
گاه  و بهره مند خواهند شد. لی فرهنگ و هنر از نتایج خوشایند آن آ کم نظیر برای حوزه فرهنگ مصوب کردیم که اها

وی افزود: یکی از برنامه های اصلی، ملی کردن صنعت نشر در کشور بود. امروز در حوزه کاغذ تحریر در حال رسیدن 
به خودکفایی هستیم و تا دوسال آینده تولید کاغذ در کشور از ۳۰۰هزار تن تجاوز می کند و به صادرکننده کاغذ در 

منطقه تبدیل می شویم.
او افزود: برای حوزه ایران فرهنگی، تأسیس بنیاد حکیم نظامی در حوزه ایران فرهنگی بزرگ در دستور کار است.  
جزو  فرهنگی  مفاخر  احیای  راستا  همین  در  و  نمی دانیم  محصور  امروز  سیاسی  جغرافیای  در  را  فرهنگی  ایران 
مأموریت های ماست. سال گذشته مجسمه حکیم نظامی را در میدان ونک نصب کردیم و در حال آماده سازی 
مجسمه مولوی هستیم. همچنین ساخت فیلم های مشترک با برخی کشورها برای ایجاد فضای همدلی و اتحاد در 
دستور کار است. فیلم »مست عشق« با استقبال زیاد مواجه شد، زیرا مردم به این موضوعات علاقه دارند. همین 

اقدام با پاکستان برای ساخت فیلم »اقبال لاهوری« و ترکمنستان انجام خواهد شد.
اسماعیلی گفت: سال ۲۰۲۵را سال ارتباطات فرهنگی ایران و ترکیه نام گذاری کردیم و سال آینده این کشور در 
نمایشگاه کتاب میهمان ویژه ما خواهد بود.در پایان این مراسم از برگزیدگان آثار شایسته تقدیر چهل ویکمین 

جایزه کتاب سال جمهوری اسلامی ایران تجلیل شد.

اهدایجوایزبرگزیدگانآثارشایستهتقدیر
جایزهکتابسال

خــبر

 با هدف تقویت زیرساخت آموزش و مطالعه جامعه 
نابینایان

چاپخانهبریلانجمننابینایانایران
افتتاحشد

نجمن  ا بریل  نه  پخا چا
ف  هد با  ن  یرا ا ن  یا بینا نا
تقویت زیرساخت آموزش 
لعه خط بریل برای  و مطا

نابینایان افتتاح شد.
سم  مرا  ، یبنا ا رش  گزا به 
بریل  نه  پخا چا ح  فتتا ا
ن  یرا ا ن  یا بینا نا نجمن  ا

مدیرعامل انجمن نابینایان ایران، منصور  لی  جما علی اکبر  با حضور 
شادکام قائم مقام انجمن و دبیر کتابخانه های دیجیتال گویا، محمد 
خوانین زاده رئیس مرکز توانبخشی نابینایان رودکی، اصغر گودرزی 
عمومی  کتابخانه های  نهاد  مشارکت های  و  کتابخانه ها  امور  مدیرکل 

کشور و جمعی از نابینایان برگزار شد.
در ابتدای این نشست علی اکبر جمالی گفت: پیگیری حقوق شهروندی 
و فرهنگی نابینایان در انجمن اهمیت ویژه ای دارد و ارائه خدمات و 
فعالیت در این بخش از اهداف ماست؛ در همین راستا ۱۵واحد کتابخانه 
گویا در ۱۵استان برای نابینایان تأسیس کرده ایم و اکنون حدود ۳۰هزار 

نفر از امکانات این کتابخانه ها استفاده می کنند .
در ادامه مراسم ، منصور شادکام با بیان اینکه فرهنگ، رکن اصلی هر 

جامعه است، گفت: رونق اقتصادی در گرو فرهنگ خوب است.
به گفته وی، با توجه به استقبال جامعه نابینایان از کتاب های صوتی و 
اهمیت خط بریل، به این موضوع بیشتر تمرکز شده است؛ زیرا کتاب 
نگارش  که  این  جمله  از  دارد؛  هم  معایبی  مزایا،  همه  کنار  در  صوتی 

نابینایان خیلی ضعیف شده و باید تقویت شود .
امیر سرمدی، سردبیر ماهنامه »نسل مانا« نیز در سخنانی بیان کرد: 
۱۳۹۹، صوتی و متنی منتشر می شد و از  ل  این ماهنامه از دی ماه سا
۳۰شماره  ۱۴۰۰نخستین نسخه بریل آن نیز ارائه شد و تاکنون  دی ماه 

بدون توقف منتشر شده است. 
همچنین اصغر گودرزی، مدیرکل توسعه نهاد کتابخانه های عمومی که 
به نمایندگی از دبیر نهاد کتابخانه های عمومی در این مراسم حضور 
لیت های خاص و ویژه انجمن نابینایان ایران تشکر  داشت، گفت: از فعا
لی و پویایی آن باشد؛ به عنوان  می کنم و بعید می دانم انجمنی به فعا
مثال جشنواره »کاما« و خدمات خاص به جامعه معلولان و نابینایان را 

برگزار کرده است .
و  لیت ها  فعا ره  دربا ه  د نین زا خوا محمد   ، مه برنا نی  یا پا بخش  در 
اخیر  ل های  سا طی  رودکی  مرکز  گفت:  رودکی،  مجتمع  تلاش های 
دچار مشکلات و تهدیدات فراوانی شده بود و حتی بحث واگذاری و 
انتقال آن هم پیش آمد؛ اما تلاش کردیم برای بقای مرکز، رایزنی داشته 
باشیم و موفق شدیم.وی افزود: خوشبختانه از آنجایی که مرکز رودکی 
همواره به خط بریل اهمیت داده است، به تازگی تجهیزات جدیدی از 

سوی سازمان بهزیستی اضافه شد.
چاپ  بریل  صفحه  ۳۹۰هزار  بر  لغ  ۱۴۰۲با ل  سا خوانین زاده،  به گفته 
۲۴۵هزار  شده است که بالاترین رقم تولید کتاب بریل است و شامل 

صفحه کتاب بریل و بقیه منابع دیگر می شود.

به گزارش مهر، عبدالرسول 
پورعباس امروز در نشست 
یند  آ فر یح  تشر ی  خبر
آزمون  دوم  نوبت  برگزاری 
این  بیان  ۱۴۰۳با  سراسری 
ن  میزا ین  ا  : د ــزو ف ا خبر 
بودند  نفر  هزار  حدود  که  گذشته  به  نسبت 

بسیار کاهش یافته است.
وی افزود: با توجه به نسل سوم دستگاه های 
سیگنال یاب، نیازی به قطع اینترنت در زمان 
برگزاری نوبت دوم کنکور نیست. دستگاه های 
آشکارساز در اختیار حوزه های آزمون قرار گرفته 
لی دیده شود اقدامات  و به محض اینکه سیگنا
ن  گا یند نما همچنین   . می گیرد صورت  لازم 
دستگاه قضایی در تمامی استان ها حضور دارند 
لیت خواهد داشت  و پلیس فتا نیز همزمان فعا

تا هرگونه اقدامی در مسیر ایجاد شائبه و تخلف 
در کنکور کشف شود.پورعباس تصریح کرد: این 
دوره از آزمون سراسری بدون احتساب دوران 
کرونا، برای اولین بار در تاریخ سازمان سنجش 
سقوط  سانحه  هم  دلیل آن  و  افتاد  تعویق  به 
ن  نشا ها همرا و  رئیس جمهوری  هلی کوپتر 
 . د بو رئیس جمهوری  ت  با نتخا ا ری  برگزا و 
شد:  یادآورر  سنجش  ملی  سازمان  سرپرست 
کشور  امنیت  شورای  متعدد  جلسات  تاکنون 
در راستای بهترشدن کنکور برگزار شده است 
و آمادگی کامل برای برگزاری آزمون سراسری 
وجود دارد. در حوزه برق رسانی هم وزارت نیرو 
نی  نگرا و  می کند  ری  همکا شته  گذ ن  همچو

خاصی در این زمینه نیست.
کاهش جمعیت در نوبت دوم

 : گفت سنجش  ملی  ن  زما سا سرپرست 

به  ۱نسبت  ۴ ۰ ۳ کنکور  م  دو بت  نو جمعیت 
شد  ر  برگزا ه  یبهشت ما رد ا در  که  ل  و ا بت  نو
کمتر است و دلیل آن نیز عدم برگزاری آزمون 
پذیرش دانشجومعلم برای دانشگاه فرهنگیان 
است. در مجموع ۹۸۴هزار و ۲۱۴نفر در نوبت 

دوم کنکور شرکت می کنند.
 وی افزود: اواخر مردادماه نمرات خام نوبت 
ه  شهریورما یل  وا ا در  و  د  می شو ه  د ا د م  دو

انتخاب رشته صورت می گیرد.
ل  مسا ا  : د ا د ضیح  تو همچنین  س  پورعبا
یمی  قد ی  ه ها ستگا د با  یژه  و رت  صو به 
ه های  ستگا د و  می کنیم  کار  ن  ما خود پ  چا
کنکور  یند  آ فر به  ه  یند آ ل  سا ز  ا لی  یجیتا د
قدیمی  دستگاه های  لبته  ا می شوند.  اضافه 
ر  بسیا قرنطینه  ر  کا و  هستند  هوشمند  نیز 
فترچه ها  د ع  تنو و  د  ا تعد و  ه  شد سخت 
بسیار بیشتر از گذشته است.  شخصی  سازی 
دفترچه ها به حوزه های فرعی هم رسیده اند؛ 
یگر  همد ر  کنا نفر  و  د که  ن طور  هما یعنی 
هم  فرعی  حوزه های  ندارند،  شبیه  دفترچه 
گر  ا  : گفت ی  و . رند ا ند شبیه  ی  فترچه ها د
خدای نکرده عکسی از دفترچه ای گرفته شود 
در کوتاه ترین زمان قابل شناسایی است و با آن 
برخورد می شود. تنوع دفترچه ها به صورت غیر 
منتظره ای بالا رفته و تعداد پاسخنامه ها هم 

بیشتر شده است .
سرپرست سازمان ملی سنجش یادآور شد: در 
نوبت اول کنکور ۳۵نفر را دستگیر کردیم که 
پلیس  داشتند.  همراه  تجهیزات  خودشان  با 
فتا نیز شبکه های مدعی تقلب را شب قبل از 
آزمون دستگیر کرده بود. به خانواده ها توصیه 
می کنیم که اسیر دام این شبکه ها نشوند، زیرا 

این افراد پس از دریافت مدارک از داوطلبان 
اخاذی می کنند.

آمار نوبت دوم
به  د  ورو رت  کا توزیع  به  ره  شا ا با  س  پورعبا
جلسه نوبت دوم کنکور از روز شنبه ۱۶تیرماه 
یادآور شد: تاکنون بیش از ۳۰۰هزار نفر کارت 
خود را دریافت کرده اند که با توجه به کاهش 
جمعیت نوبت دوم نسبت به نوبت اول کنکور 
۱۴۰۳، آزمون در یک هزار و ۷۴۷حوزه فرعی در 

۴۰۸شهرستان برگزار می شود.
ز  ا بیش  ضی  ریا گروه  در   : د ا د ضیح  تو ی  و
۱۲۵هزار نفر داوطلب داریم که از این تعداد 
 . هستند ن  ا مرد ۶درصد  ۵ و  ن  زنا ۳درصد  ۵
شرکت  نفر  ر  ۴هزا ۷ ۱ تجربی  م  علو گروه  در 
۳۳درصد مردان و  کرده اند که از این تعداد 
۶۷درصد زنان هستند و تعداد مردان ۳درصد 
نی  نسا ا م  علو ه  گرو ر  د  . ست ه ا شد بیشتر 
۲۷۰هزار داوطلب داریم که  ۶۶درصد زنان و 
۳۴درصد مردان هستند. در گروه هنر و زبان 
نیز بیش از ۷۰درصد داوطلبان را زنان تشکیل 

می دهد.
گفتنی است براساس اعلام سازمان سنجش، 
دو زن متولد ۱۳۲۲و ۱۳۲۷هر دو از کرمانشاه 
پیرترین  انسانی،  علوم  و  هنر  گروه های  در 

داوطلبان نوبت دوم کنکور ۱۴۰۳هستند.
لد  متو نفر  یک  جمله  ز  ا ۵زن  همچنین 
۱در  ۳۸ ۸ لد  متو نفر  ر  چها و  ور  کنگا ز  ۱ا ۳ ۹ ۰
گروه های علوم تجربی و علوم ریاضی و فنی، 

جوان ترین داوطلبان این دوره هستند.
صبح  ۱در  ۴ ۰ ۳ سری  سرا ن  آزمو م  دو بت  نو
روز  صبح  و  ۲۱تیر  پنجشنبه  روز  بعدازظهر  و 

جمعه ۲۲تیر برگزار می شود.

 سرپرست سازمان سنجش:

اینترنتدرزمانبرگزارینوبتدومکنکورقطعنمیشود

گزارش

 فرهنگی 

آموزشوپرورش:سامانه
رتبهبندیبهزودیبازمیشود

نه  ما سا  : گفت موزش وپرورش  آ رت  وزا
و  ری  ا رگذ با ی  برا ن  معلما ی  رتبه بند
و  می شود  باز  به زودی  مدارک  بررسی 
را  د  خو ت  ا مستند نند  می توا ن  معلما

ارائه کنند.
وزارت آموزش وپرورش  ایرنا،  گزارش  به 
۲۰خرداد در اطلاعیه ای اعلام کرده بود 
که سامانه رتبه بندی برای معلمان فاقد 
رتبه از همان تاریخ به مدت یک ماه باز و 
امکان بارگذاری مدارک فراهم می شود   .
اما اکنون پس از گذشت حدود یک ماه 
از این اطلاعیه،  برخی از معلمان گزارش 
ماه  یک  مدت  به  سامانه  این  که  دادند 
باز نشده است. در این راستا خبرنگار ایرنا 
این موضوع را از وزارت آموزش وپرورش 

پیگیری کرد   .
روابط عمومی این وزارتخانه در این باره 
که  نی  معلما همه  یبا  تقر  : کرد تصریح 
پیش از این ثبت نام کرده اند تعیین رتبه 
نفرات  اندک  تعداد  مدارک  و  شده اند 

باقیمانده هم در حال بررسی است.
که  شد  مشخص  یرنا  ا ی  پیگیری ها با 
سامانه رتبه بندی معلمان چند روزی با 
مشکل مواجه بوده و معلمان نتوانستند 
ستا  را همین  ر  د  . ند شو نه  ما سا رد  ا و
وزارت آموزش وپرورش اعلام کرد با رفع 
امکان  این  به زودی  سامانه،  مشکلات 
برای آنها فراهم می شود تا مدارک خود 

را برای بررسی بارگذاری کنند .

در کاخ سعدآباد برگزار می شود

تحلیل»پرترهفتحعلیشاه
قاجار«

موزه  در   » ر جا قا ه  شا فتحعلی  پرتره  «
تحلیل   ، د با آ سعد خ  کا ی  یبا ز ی  هنرها

می شود.
ه  شا فتحعلی  پرتره  «  ، یسنا ا رش  گزا به 
قاجار« در سلسله نشست های تخصصی 
عت  سا که   ، » ــر ث ا یک   ، ــوزه م یک  «
م  دو طبقه  ۱در  ۴ ۰ ۳ ۱تیر  ۹ ۱سه شنبه  ۵
ر  برگزا د  با آ سعد ی  یبا ز ی  هنرها موزه 
شیرازی«  »مهرعلی  سوی  از  می شود، 

تحلیل خواهد شد.
کیکاوسی،  نعمت الله  نشست،  این  در 
فرشته  و  نی  کا رد ا ی  علیمحمد د  ا جو

کیاوش حضور دارند.
عه  مجمو ر  د یبا  ز ی  هنرها زه  ــو م
نی  نشا به  د  با آ سعد ریخی  فرهنگی تا
خیابان ولیعصر، خیابان شهید فلاحی 
)زعفرانیه(، انتهای خیابان شهید کمال 

طاهری واقع شده است.

در نوبت اول 
کنکور ۳۵نفر را 

دستگیر کردیم 
که با خودشان 

تجهیزات همراه 
داشتند. پلیس 

فتا نیز شبکه های 
مدعی تقلب 
را شب قبل از 

آزمون دستگیر 
کرده بود. به 

خانواده ها 
توصیه می کنیم 

که اسیر دام این 
شبکه ها نشوند

خبـــــر

سرپرست سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور گفت: در نوبت اول کنکور ۱۴۰۳در اردیبهشت ماه ۳۵نفر با تجهیزات تقلب دستگیر شدند که نسبت به گذشته کاهش چشمگیری داشت.

لی از آغاز  معاون میراث فرهنگی خراسان شما
فصل ششم کاوش باستان شناسی در محوطه 

تاریخی ویرانشهر شهرستان فاروج خبر داد.
قهرمانیان  محمدرضا  میراث آریا،  گزارش  به 
همکاری  تفاهم نامه  انعقاد  ل  دنبا به  گفت: 
بین پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری و 
موزه لوور پاریس، کاوش های باستان شناسی 
لی  در محوطه ویرانشهر استان خراسان شما
به سرپرستی میثم لباف خانیکی و روکو رانته 
لعات  ۱۳۹۸آغاز و طی پنج فصل مطا ل  از سا
ر  ثا آ ره  دربا بل توجهی  قا یج  نتا  ، وش ها کا و 

معماری این محوطه حاصل شده است.
که  نشهر  ویرا ریخی  تا محوطه   : د فزو ا ی  و
ر  د و  نلو  تیتکا شهر  غرب  متری  ۳کیلو ر  د
ر  قرا لی  شما ن  سا خرا ن  ستا ا شرق  جنوب 

۱۳۵۵و در جریان  ل  دارد، برای اولین بار سا
بررسی باستان شناسی دره اترک به سرپرستی 
لیا  ایتا تورین  دانشگاه  از  ریچاردی  ونکو  ربرتا 

شناسایی و معرفی شد.
معاون میراث فرهنگی خراسان شمالی تصریح 
۱۴هکتار با  کرد: محوطه ویرانشهر به وسعت 
دیواری دفاعی محصور می شده و در گوشه 
لی آن بخش محصور دیگری قرار داشته  شما
این  حاکمان  مقر  ارگ،  به عنوان  احتمالًا  که 

سکونتگاه بوده است.
قهرمانیان گفت: کاوش های فصل پنجم نشان 
داد بقایای معماری موجود در تپه ویرانشهر 
متشکل از بنایی با یک ایوان عریض به پهنای 
۱۲متر و فضای راست گوشه وسیعی در پشت آن 
است که توسط یک دالان دربرگرفته می شود. 

آغازفصلششمکاوشباستانشناسیدرمحوطه
ویرانشهرخراسانشمالی

 اطلاعیه دعوت به جلسه مجمع عمومی 
عادی سالیانه

صاحبان سهام سال مالی منتهی به 1402/12/29
شرکت ارتباطات سیار ایران )سهامی عام(

به شماره ثبت: 317512 و شناسه ملی: 10103560453

به اطلاع کلیه س�هامداران محترم شرکت ارتباطات س�یار ایران )سهامی عام( می رس�اند، جلسه مجمع عمومی 

عادی سالیانه شرکت در س�اعت 09:00 صبح روز ش�نبه مورخ 1403/04/30 در محل: تهران، میدان ونک، خیابان 

ونک، نرسیده به بزرگراه کردستان، پلاک   106/1   ساختمان ستاره ونک برگزار می گردد. 

دستور جلسه:

لی منتهی به 1402/12/29 1- استماع گزارش هیات مدیره برای عملکرد سال ما

لی منتهی به 1402/12/29 2- استماع گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت برای سال ما

لی منتهی به 1402/12/29 لی شرکت برای سال ما 3- بررسی و تصویب صورت های ما

4- اتخاذ تصمیم در خصوص میزان سود تقسیمی

ل�ی منته�ی ب�ه 1403/12/30 و تعیین  5- تعیی�ن حس�ابرس مس�تقل و ب�ازرس قانونی شرکت برای س�ال ما

لزحمه حق ا

گهی های شرکت 6- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آ

7- تعیین پاداش و حق حضور اعضای هیات مدیره

لیانه است. 8- سایر مواردی که در صلاحیت تصمیم گیری مجمع عمومی عادی سا

لازم به توضیح است در جهت رفاه حال سهامداران محترم امکان مشاهده همزمان مجمع از طریق مراجعه 

به سایت شرکت به نشانی live.mci.ir     فراهم می باشد.

 همچنین ب�ا عنایت به ماده 99     لایحه اصلاحی قس�متی از قانون تجارت، س�هامداران محترمی که مایل به 

لت  حضور در جلس�ه مجمع می باشند می توانند ضمن همراه داشتن کارت ملی برای اشخاص حقیقی، وکا

نامه رس�می برای نمایندگان س�هامداران و همچنی�ن معرفی نامه معتب�ر کتبی ب�رای نمایندگان اشخاص 

حقوقی به همراه کارت ملی شخص معرفی شده جهت دریافت برگه حضور در جلس�ه، در س�اعات اداری روز 

چهارشنبه مورخ 1403/04/27 به آدرس: تهران، میدان ونک، خیابان ملاصدرا، جنب س�ازمان بورس و اوراق 

بهادار، پلاک 17، طبقه دوم، واحد 5، اداره امور سهام شرکت مراجعه نمایند.

)توجه: درج شناس�ه ملی، شماره ثبت س�هامدار حقوقی و همچنین کدملی، شماره شناس�نامه، نام پدر و 

لزامی می باشد.( لی ا تاریخ تولد نماینده معرفی شده در معرفی نامه ارسا

لکترونیکی investor@mci.ir     برای ارس�ال پیام و طرح س�والات  ضمناً س�ر شم�اره پیامکی 8089 و پس�ت ا

سهامداران محترم در زمان برگزاری مجمع در نظر گرفته شده است.

هیات مدیره شرکت ارتباطات سیار ایران )سهامی عام(

 اطلاعیه دعوت به جلسه مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده

صاحبان سهام شرکت ارتباطات سیار ایران )سهامی عام(
به شماره ثبت: 317512 و شناسه ملی: 10103560453 

به اطلاع کلیه س�هامداران محترم شرکت ارتباطات سیار ایران )سهامی عام( می رساند، جلسه مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده ش�رکت در ساعت 11:00 صبح روز ش�نبه مورخ 1403/04/30 در محل: تهران، میدان ونک، خیابان 

ونک، نرسیده به بزرگراه کردستان، پلاک   106/1    ساختمان ستاره ونک برگزار می گردد. 
دستور جلسه:

-تعیین اعضای هیات مدیره 
لازم به توضیح اس�ت در جهت رفاه حال س�هامداران محترم امکان مش�اهده همزمان مجم�ع از طریق مراجعه به 

سایت شرکت به نشانی live.mci.ir      فراهم می باشد.
 همچنین با عنایت به ماده 99    لایحه اصلاحی قس�متی از قانون تجارت، س�هامداران محترمی که مایل به حضور در 
لت نامه رس�می برای  جلس�ه مجمع می باشند می توانند ضمن همراه داشتن کارت ملی برای اشخاص حقیقی، وکا
نمایندگان س�هامداران و همچنین معرف�ی نامه معتبر کتبی برای نمایندگان اشخ�اص حقوقی به همراه کارت ملی 
شخص معرفی شده جهت دریافت برگه حضور در جلسه، در ساعات اداری روز چهارشنبه مورخ 1403/04/27 به آدرس: 
تهران، میدان ونک، خیابان ملاصدرا، جنب س�ازمان بورس و اوراق بهادار، پلاک 17، طبقه دوم، واحد 5، اداره امور 

سهام شرکت مراجعه نمایند.
)توجه: درج شناسه ملی، شماره ثبت س�هامدار حقوقی و همچنین کدملی، شماره شناسنامه، نام پدر و تاریخ تولد 

لزامی می باشد.( لی ا نماینده معرفی شده در معرفی نامه ارسا
لکترونیکی investor@mci.ir      برای ارسال پیام و طرح سوالات سهامداران  ضمناً س�ر شماره پیامکی 8089 و پس�ت ا

محترم در زمان برگزاری مجمع در نظر گرفته شده است.
هیات مدیره شرکت ارتباطات سیار ایران )سهامی عام(

گهی دعوت آ
 به مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام

برای سال مالی منتهی به 29 اسفندماه 1402

شرکت ایران خودرو )سهامی عام(
شماره ثبت 8352 و شناسه ملی 10100360794

بدینوس�یله از کلیه س�هامداران محترم شرکت ایران خودرو )سهامی عام( 
لیانه شرکت،  دعوت به عمل می آید تا در جلس�ه مجمع عمومی عادی س�ا
لی منتهی به 29 اس�فندماه 1402 که رأس ساعت 9:00 صبح روز  برای س�ال ما
لن اجتماعات شرکت ساپکو واقع در  یکشنبه مورخ 1403/04/31 در محل س�ا
شهر تهران، کیلومتر 12 بزرگراه شهید لش�گری شرکت طراحی مهندس�ی و 

تأمین قطعات ایران خودرو )ساپکو( برگزار می گردد، حضور به هم رسانند.
سهامداران گرامی می توانند ضمن مشاهده همزمان مجمع از طریق پیوند 
https://www.ikco.ir سؤالات خود را از طریق سامانه پیامکی مندرج در 
سایت مطرح نموده تا نسبت به پاسخگویی آن مطابق ضوابط مجامع اقدام 

گردد.
از س�هامداران محترم ی�ا وکلا و نمایندگ�ان قانونی آنان ک�ه مایل به حضور 
در مجمع می باشند تقاضا می شود با در دس�ت داشتن برگ س�هام و کارت 
لتنامه رسمی روز شنبه مورخ 1403/04/30 ساعت 8:00  شناسایی معتبر و یا وکا
لی 14:30 جهت دریافت برگه ورود به جلسه به اداره امور سهامداران شرکت  ا
ایران خودرو )س�هامی عام( واق�ع در تهران، خیاب�ان آزادی، نبش خیابان 
لی، پلاک 153 )س�اختمان 241 آزادی(، طبقه ششم، واحد  اس�کندری شما
لن  دو مراجعه نمایند. همچنین همراه داشتن کارت ملی جهت ورود به س�ا

لزامی می باشد. مجمع ا
دستور جلسه:

لی منته�ی به 29  لی�ت هیأت مدی�ره ب�رای دوره ما � اس�تماع گ�زارش فعا
اسفندماه 1402

لی 1402 � قرائت گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی برای عملکرد سال ما
ل�ی تلفیقی گروه و شرک�ت ایران خودرو  � بررس�ی و تصویب صورت های ما

لی منتهی به 29 اسفندماه 1402 )سهامی عام( برای سال ما
� انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت برای عملکرد سال 1403 

لزحمه حسابرس و بازرس قانونی و تعیین حق ا
لزحمه  � تعیین حق حض�ور اعضای غیرموظف هیأت مدی�ره و تعیین حق ا
لی  کمیته حسابرسی و س�ایر کمیته های تخصصی هیأت مدیره برای سال ما

منتهی به 1403/12/30
� انتخاب روزنامه کثیرالانتشار شرکت

� سایر مواردی که اتخاذ تصمیم آن در صلاحیت مجمع عمومی باشد.

هیأت مدیره شرکت ایران خودرو )سهامی عام(


